
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 10. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica (Uradni list RS, 
št. 72/04, 40/10, 79/13 in 29/16) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
_________________________sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

V svet zavoda Mladinski center Nova Gorica se kot predstavnike Mestne občine Nova 
Gorica imenuje: 
 

• LJUBICA GREGORIČ, mag. prava in management nepremičnin, 

• ANDREJA HAUPTMAN, prof. zgodovine in filozofije, spec. managementa,  

• NINA ŠEBENIK, dipl. pravnica. 
2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-14/2016 
Nova Gorica, 
         Matej Arčon 
            ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-14/2016-6 



 

 

Nova Gorica, 5. decembra 2016 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Direktorica javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica obvestila, da se svetu zavoda omenjenega zavoda izteka mandat in je zato 
potrebno imenovati nov svet zavoda. 
 
Skladno z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica je svet 
zavoda sestavljen iz petih članov, in sicer: 

• trije predstavniki ustanovitelja, 

• eden predstavnik delavcev zavoda 

• eden predstavnik uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 5. 12. 2016, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlagane kandidate podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVIL:         Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS                          PREDSEDNIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


